
  

KRAJOWA SZKOŁA
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

    ul. Przy Rondzie 5
       31-547 Kraków
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Numer sprawy: BD-V.2611.38.2020 Kraków, 26 października 2020 roku.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Przebudowa wybranych pomieszczeń i instalacji wentylacji, klimatyzacji, 
elektrycznej, niskoprądowej i wodno-kanalizacyjnej w budynku Domu Aplikanta 
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury na dz. nr 446/8, 446/14 obr. 5 
Śródmieście przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie oraz Zmiana aranżacji 
wybranych pomieszczeń oraz wykonanie remontu łazienek w budynku Domu 
Aplikanta Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”.

19, 21, 22 października 2020 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm., dalej jako „Pzp”) Zamawiający udziela 
odpowiedzi, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Inwestor dysponuje zestawieniem stolarki projektowanej lub poda cechy stolarki 
istniejącej - do której należy się nawiązać montując nową stolarkę. Z jakiego materiału 
należy wykonać drzwi EI30 i EI30s, czy będą miały przeszklenia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy zamontować drzwi analogiczne do drzwi istniejących do pozostałych pokoi 
hotelowych, w zakresie kolorystyki, formy i materiału wykończenia. Zgodnie z 
przekazywanymi przez Zamawiającego materiałami, drzwi do pokoi hotelowych 
projektowane były jako EI30. Drzwi pełne, bez przeszkleń.
Istniejące stolarka drzwiowa w pokojach gościnnych i salach:
Drzwi drewniane HALSPAN TM ST V T30 (pełne bez przeszkleń, laminowane)
Producent: BEM Brudniccy Sp. z o.o.

Pytanie 2:

W celu rzetelnej wyceny dobrania odpowiednich czujek potrzebne podanie przez 
inwestora  producenta i typ centrali systemu SSP zainstalowanego na obiekcie.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Centrala sygnalizacyjna pożaru BMZ INTEGRAL firmy Schrack.
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Pytanie 3:

Brak w projekcie części opisowej założeń dotyczących instalacji teletechnicznych.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Uzupełniono dokumentację projektową o część opisową instalacji teletechnicznych – 
strona 7 załącznika: 2020.10.21 PB E Dom Aplikanta - Zadanie 1.pdf.

Pytanie 4:

Czy gniazda RJ45 mają być podłączone do istniejącej sieci  szafy  GPD (czy jest wolny 
Panel rozdzielczy RJ45).

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dopuszcza się projektowane gniazda RJ45 podłączyć do istniejącej instalacji sieci 
strukturalnej. Przewiduje się przeniesienie (ew. skrócenie  przewodów) istniejących 
gniazd RJ45. W przypadku konieczności układania dodatkowych przewodów, Inwestor 
dysponuje wolnym miejscem na patchpanele oraz wolnymi portami w switch’ach w 
szafach teleinformatycznych w punktach dystrybucyjnych FD .

Pytanie 5:

Czy projektowane gniazda TV  mają być podłączone do istniejącej instalacji telewizji  
obiektu.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Projektowane gniazda TV przewidziane są do podłączenia do istniejącej instalacji 
antenowej. Przewiduje się przeniesienie (ew. przedłużenie lub skrócenie przewodów) 
istniejących gniazd TV .   

Pytanie 6:

Proszę o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dysponuje plikami przedmiarów w formie edytowalnej.

Pytanie 7:

Wnioskujemy o przedłużenie terminu wykonania o 2 miesiące z uwagi na duże 
rozdrobnienie prac w jednym czasie.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu.
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Pytanie 8:

Czy podczas realizacji cały Dom Aplikanta będzie wyłączony z użytkowania 
(wynajmowania) i oddany do dyspozycji wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż wyłączone z użytkowania będą wyłącznie piętra 
i pomieszczenia, w których aktualnie będą prowadzone prace zgodnie z przedłożonym 
przez Wykonawcę harmonogramem.

Pytanie 9:

Podane półki oraz blaty z płyty meblowej w wyposażeniu łazienek mają grubości 3 cm 
oraz 6 cm. Na rynku dostępne są wielokrotności płyty 18 mm. Czy Zamawiający 
akceptuje grubość półki 36 mm, natomiast blatu 54 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wielokrotności grubości płyty 18 mm tj. odpowiednio 
36mm oraz 54 mm

Pytanie 10:

Czy istnieje możliwość podzielenia zamówienia na części?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie zamówienia.

Pytanie 11:

W podanym przedmiarze dla zadania 2, w robotach budowlanych, Typ I. Jest rozbiórka 
posadzki 2,6 m2, natomiast w posadzeniu posadzki widnieje 16,92 m2. Proszę 
o weryfikacje, ewentualnie poprawę.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dla prac związanych z posadzkami łazienki typu I należy przyjąć powierzchnię 2,6m2. W 
załączeniu przedmiar w formacie PDF z korektą tego zapisu na stronie 2. Załącznik do 
postępowania: ZADANIE 2 -ROBOTY BUDOWLANE - PRZEDMIAR.pdf

Pytanie 12:

Zwracam się z prośbą o rozłożenie płatności poszczególnych etapów, na płatności 
miesięczne od wykonanych robót.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na rozłożenie płatności poszczególnych etapów na  
płatności miesięczne.
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Pytanie 13:

Po wizji lokalnej większość ścian w łazienkach składa się ze ścian g-k. Jak zamawiający 
przewiduje demontaż płytek na ścianach g-k?

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przypadku braku możliwości zerwania płytek, należy wymienić płytki razem z płytą 
g-k i ująć to w kalkulacji. Zamawiający  nie dopuszcza klejenia na płytki istniejące.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu zestawienia drzwi?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada zestawienie stolarki drzwiowej z dokumentacji projektowej 
budynku. Załącznik z zestawieniem stolarki: 5A_ZSD4.pdf. Oznaczenie w zestawieniu 
drzwi objętych przebudową HD-14, HD-15 oraz HD-16.

Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa 3 listopada 2020 roku o godz. 
10:00.

Rozdział 11 ust. 13 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wytłuszczona):

13. Ofertę (tj. wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami) 
w formie pisemnej (w postaci papierowej) należy składać w nieprzejrzystym 
i zamkniętym opakowaniu. Zaleca się, aby opakowanie było odpowiednio 
zabezpieczone w sposób uniemożliwiający bezśladowe otworzenie (np. podpisane 
na wszystkich połączeniach). Opakowanie powinno być zaadresowane 
do Zamawiającego na wskazany w SIWZ adres:

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków

z dopiskiem:
OFERTA na: „Roboty budowlane KSSiP DA”,

nr postępowania BD-V.2611.38.2020
Nie otwierać przed: 3 listopada 2020 r. godz. 10:15

Rozdział 12 ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wytłuszczona):

1. Oferty należy składać pod adresem Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna (na parterze budynku) lub za 
pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji pod adresem: 
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/ do 3 listopada 2020 r. do godz. 
10:00.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia, uzupełniania opisu przedmiotu 
zamówienia i inne zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.
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Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 592635-N-2020 z dnia 9.10.2020 r.

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i 

Prokuratury

s ę d z i a
 Dariusz  Paw łyszcze
/pismo podpisane podpisem elektronicznym/
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